岩手県ビーチボール協会会員各位

                        令和 5年 6月吉日

岩手県ビーチボール協会

会長 橋本昭治

そうめんの販売について

拝啓

皆様におかれましては平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、以前よりジャパンカップ運営費獲得のために行っておりますそうめんの販

売ですが、昨年から再開して、ジャパンカップ岩手大会を令和 5 年 3 月に行うこ

とができました。次のジャパンカップ開催に向けて販売を継続したいと思います。

希望の範囲で取りまとめ申し込みをお願い致します。

敬具

取扱商品：島原手延そうめん 麺ごころ FI-40標準小売価格 4,536円(税込)

販売価格：3,100円(税込) (150円値上げになりました)

希望取りまとめ数：8個単位でお願いしたいですが、調整しますので相談してくだ

さい。

申し込み締め切り：第一回 6月 30日 第二回 7月 10日(予定)

担当：及川権一(事務局長)

TEL 090-3121-6228(出られない時でも必ず返信します。）

FAX 0197-34-4077[何時でも大丈夫です]

携帯メール kenxichi.ole@docomo.ne.jp

自宅メール beachball.iwate.assoc@gmail.com

〒029-4503 岩手県胆沢郡金ヶ崎町西根大谷 31

商品注文書
令和4年　　　月　　　 日

※該当する方を○で囲んで下さい。

※下記は必ずご記入下さい。

野球・ソフト・サッカー・バレー・

バスケット・子ども会・福祉・

その他(ビーチボール　）

入数 数量 段ボール入数

50gx
30束

　　ケースと　　個

及川権一 携帯 :０９０－３１２１－６２２８

FAX：０１９７－３４－４０７７

※納品・請求書・振込用紙等は商品とは別に、 株式会社イトメン（関東営業所）
〒221-0822

1週間後ほどで郵送致します。 神奈川県横浜市神奈川区西神奈川1－6－12
※振込の際は、弊社専用用紙(郵便局のみ)をご利用下さい。 SUGIURA東神奈川駅前ビル５F

担当者【飛高和浩】 TEL(045)755-7062
FAX(045)755-7063

個

個

FI-40標準小売価格

￥4,536
麺ごころ ¥3,100 個

個

携帯 　　　－　　　－

型式 商品名 販売価格 注文数

請
求
書
送
り
先

住所

(ふりがな) TEL （　　　）　　－

氏名
FAX （　　　）　　－

（　　　）　　－

氏名
FAX （　　　）　　－

携帯 　　　－　　　－

(ふりがな)

団体名

商
品
送
り
先

住所

(ふりがな) TEL

得意先コード№

新規

前回も注文有(担当者同じ)

前回も注文有(　〃　変更)